

Predbežný plán verejného obstarávania na rok 2017

Por. číslo	Predmet zákazky	Predpokladaná hodnota zák. bez DPH v EUR	Členenie zákazky /tovary, služby, stavebné práce /	Predpokladaný termín realizácie
430	Elektro inštalačný materiál	p. ved. elekt. Tužinský		
1.	Demontáž vianočnej výzdoby	1 500,00 €	SP, S	I. štvrť. rok
2.	Rozširovanie VO v parku Š. Moyzesa	3 000,00 €	SP	I. štvrť. r.
3.	Elektroinštalačné práce- futbal. štadión v ZH	3 500,00 €	SP, T	II. štvrť. r.
4.	Revízie elektrických zariadení	2 000,00 €	S	II. štvrť. r.
5.	Výmena svietidiel- obvodný úrad	2 500,00 €	SP, T	III. štvrť. r.
6.	Revízie bleskozvodov	1 500,00 €	SP	III. štvrť. r.
7.	Rekonštrukcia el. inštalácie- Prokuratúra	2 000,00 €	S, T	IV. štvrť. r.
8.	Montáž vianočnej výzdoby	4 000,00 €	SP, S	IV. štvrť. r.
			Spolu za r.	
		20 000,00 €	2017	
420	Úsek údržby	p. ved. údržby Kupči		
1.	Betónové zmesi 12,5/16,-25/30	4 000,00 €	T	V priebehu celého roka
2.	Asfaltové zmesi AC-08	12 000,00 €	T	sa bude obstar.
3.	Dopravné značenie s príslušenstvom	10 000,00 €	T, S	všetok materiál
4.	Štrky rôznych frakcií, piesky.	8 000,00 €	T	postupne
5.	Rezivo SMJD	700,00 €	T	v kvartáloch
6.	Stavebný materiál	10 000,00 €	T	I.II.III.IV. štvrť. r.
7.	Hutný materiál	5 000,00 €	T	
8.			Spolu za r.	
9.		53 700,00 €	2017	
10.				
310	Úsek verejnej zelene	p. vedúca zelene Haládeková	p. zástupca Jagoš	
1.	Netkaná textília 1,60x100 m	10ksx35,90-359,00	T	I.-IV. štvrť. r.
2.	Hnojivo profertil jar 20kg	4ksx37,04-148,16	T	II. štvrť. r.
3.	Hnojivo profertil jeseň 20 kg	4ksx37,04-148,16	T	III. štvrť. r.
4.	Hnojivo profertil univerzál 20 kg	4ksx37,04-148,16	T	II.-IV. štvrť. r.
5.	Roundup Rapid 20litrov	265,20 €	T	I. štvrť. r.

6.	Bofix 1 liter	5ksx67,10-335,50	T	I.štvrť.r.
7.	Záhradný substrát 75 litrov	72ksx3,50-252,00	T	II.štvrť.r.
8.	Mulčovana kôra 70 litrov	72ksx2,70-194,40	T	II.štvrť.r.
9.	Pracovné oblečenie +prac.obuv, prac.rukavice	2 000,00 €	T	II.-IV.štvrť.r.
10.	Čistiace prostriedky	1 500,00 €	T	II.-IV.štvrť.r.
11.	Olej, lanká, cievky a hlavice	1 500,00 €	T	I.-IV.štvrť.r.
12.	Kolesový malotraktor	59 500,00 €	T	II.štvrť.r.
13.	Posypová soľ	2 000,00 €	T	IV.štvrť.r.
14.	Ručné náradie	1 000,00 €	T	II.štvrť.r.
15.			Spolu za rok	
		69 350,58 €	2017	
510 511	Úsek športových areálov	p.ved.PK,KP Korbela		
1.	Oprava vypúšťacieho ventilu na kúpalisku	3 000,00-5 000,00	S,T	II.štvrť.r.
2.	Oprava podvodného vysávača na kúpalisku	1 000,00 €	S,T	II.štvrť.r.
3.				
4.				
5.		6 000,00 €	Spolu za r.	
6.			2017	
7.				
8.				
9.				
10.				
120	Úsek upratovacích služieb	pani Doletinová		
1.	Čistiace a dezinfekčné prostriedky	390,00 €	T	I.štvrť rok
2.	Čistiace a dezinfekčné prostriedky	400,00 €	T	II.štvrť rok
3.	Čistiace a dezinfekčné prostriedky	400,00 €	T	III.štvrť rok
4.	Čistiace a dezinfekčné prostriedky	460,00 €	T	IV.štvrť rok
5.			SPOLU za r.	
6.		1 650,00 €	2017	
7.				

Predbežný plán verejného obstarávania limit do 5 000,00 € bez DPH na rok 2017 na TECHNICKÝCH SLUŽBÁCH Žiar nad Hronom, spol. s r. o. A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom.

Vypracovala : Adriana Ošustová – samostatná referentka V.O.

Dňa : 07.02.2017

Schválil :

.....
Mgr. Igor Rozenberg MBA
riaditeľ spoločnosti